
 

 

Exekutorský úřad Praha 3, Strojírenská 47/18, 155 21  Praha 5  –  Zličín  
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  M i l o s l a v  Z w i e f e l h o f e r     
tel.: 212 341 341,  fax: 212 341 342,  e-mail: podatelna@eupha3.cz,  www.eupha3.cz,  ID  dat.  schránky:  q3fpa3p 
 

č í s l o  s o u d n í h o  e x e k u t o r a :  1 4 4 ,   I Č :  7 2 0 6 5 6 9 9 ,   D I Č :  C Z 7 9 1 2 3 1 1 9 7 9 ,   č . ú . :  2 3 6 7 0 6 2 3 7 / 0 3 0 0  
 

1 

č.j. 144 EX 2/14d-15 
   
     Dražebník: soudní exekutor JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Strojírenská 
47/18, 155 21 Praha 5 - Zličín, dle smlouvy o provedení dražby a na návrh navrhovatele JUDr. Ivany Kozlové, 
notářky v Klatovech, se sídlem Masarykova 328, 339 01 Klatovy, IČ: 25801732, v souladu s ust. § 76 odst. 2 
EŘ za přiměřeného použití ust. § 336b a násl. OSŘ 
 

vydává  t u t o : 
 

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKU  
 
 
I. Dražba movitých věcí se koná dne 11.03.2015 ve 13.30 hod., v sídle Exekutorského úřadu Praha 3, na adrese 
Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5 - Zličín. 
  
Zájemci o dražbu si mohou dražené movité věci prohlédnout ve skladu movitých věcí Exekutorského úřadu 
Praha 3, na adrese Rybníčky 59, 339 01 Klatovy, a to dne 06.03.2015 od 8.00 do 9.00 hod. Zájemci o dražbu 
potvrdí svůj zájem o prohlídku dražených movitých věcí prostřednictvím e-mailu: podatelna@eupha3.cz nebo 
telefonicky na čísle: 212 341 341, a to min. 3 dny před stanovenou prohlídkou; bez předchozího potvrzení 
nebude zájemci o dražbu prohlídka umožněna. 
 
II. Předmětem dražby budou následující věci: 
 
poř. č. 1, věc: osobní automobil DACIA LOGAN 
rozhodná cena: 78.000,- Kč, nejnižší podání: 26.000,- Kč,  
minimální příhoz se stanovuje v částce 1.000,- Kč 
zaplacení jistoty se nevyžaduje 
 
Vozidlo je pojízdné, nemá platné osvědčení o technické způsobilosti, stav vozidla odpovídá jeho stáří. 
K dispozici je jeden klíč. RZ: 3P1 33 37, VIN: UU1KSDAEH37165676, druh vozidla: kombi, zdvihový objem:  
1 390, datum první registrace: 2007, počet najetých km: 74 188, barva: stříbrná metalíza. 
 
III. Věci, které jsou předmětem dražby, budou draženy samostatně. 
 
IV. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Výše ceny vydražené věci 
(souboru věcí) není omezena ustanoveními cenových předpisů. Soudní exekutor udělí příklep dražiteli, který 
učiní nejvyšší podání. Učiní-li více dražitelů stejné podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu, komu 
svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen, udělí jej dražiteli, který bude 
určen losem. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li tak, draží se věc znovu bez jeho účasti. 
 
V. Vlastnické právo k vydražené věci (souboru věcí) přechází na vydražitele udělením příklepu a řádným a 
včasným zaplacením nejvyššího podání. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací 
práva a další práva váznoucí na věci (ust. § 329 odst. 7 OSŘ). Vydražitel je povinen do tří dnů od nabytí 
vlastnického práva vydraženou věc (soubor věcí) ve skladu movitých věcí Exekutorského úřadu Praha 3, na 
adrese Rybníčky 59, 339 01 Klatovy převzít a odvézt. Náklady na odvoz vydražených věcí jdou k tíži 
vydražitele.  
 
 
Poučení: Proti dražební vyhlášce  n e n í  opravný prostředek přípustný. Dražební vyhláška není 

rozhodnutím. 
 
 
V Praze dne 30.01.2015 



2 

Úřední otisk razítka 
 

JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, v.r. 
                                       soudní exekutor 
                         

Za správnost vyhotovení:  
Lucie Skalová 
pověřená soudním exekutorem 
 
 


